Press Release

報道関係者 各位

多剤耐性菌に関する関係大臣打ち合わせの開催について

本日（９月７日）１２時３０分から、総理官邸にて「多剤耐性菌に関する関係大

臣打ち合わせ」が開催されました。

厚生労働大臣及び国立感染症研究所の渡邉所長が出席し、別添資料にて

説明をしましたので、お知らせいたします。

平成２２年９月７日（火）

厚生労働省医政局指導課

      照会先：池上、馬場

 （電 話） ０３ ５２５３ １１１１

（内線４１３４、４１３６）

０３ ３５９５ ２１９４（直通）

厚生労働省健康局結核感染症課

照会先：中嶋、林

（電 話） ０３ ５２５３ １１１１

（内線２３８９、２３７３）

０３ ３５９５ ２２５７（直通）